
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/..../2018 Rady Gminy Grodziec
z dnia 10 września 2018 r w sprawie WPF na lata 2018-2030 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 26 977 455,17 23 892 527,62 2 251 111,00 15 000,00 1 821 562,00 634 000,00 10 546 796,00 8 344 725,62 3 084 927,55 0,00 3 084 927,55

2019 31 725 641,36 30 272 425,36 2 302 886,55 15 345,00 1 863 457,93 648 582,00 11 000 581,91 7 644 723,50 1 453 216,00 0,00 1 453 216,00

2020 27 955 929,18 27 955 929,18 2 355 852,94 15 697,94 1 906 317,46 663 499,39 11 253 595,29 7 820 552,14 0,00 0,00 0,00

2021 28 598 915,55 28 598 915,55 2 402 970,00 16 058,99 1 906 317,46 678 759,88 11 512 427,98 8 000 424,84 0,00 0,00 0,00

2022 29 256 690,61 29 256 690,61 2 458 238,31 16 428,35 1 950 162,76 694 371,36 11 777 213,82 8 184 434,61 0,00 0,00 0,00

2023 29 929 594,49 29 929 594,49 2 514 777,79 16 806,20 1 995 016,50 710 341,90 12 048 089,74 8 372 676,61 0,00 0,00 0,00

2024 30 617 975,16 30 617 975,16 2 572 617,68 17 192,74 2 040 901,88 726 679,76 12 325 195,80 8 565 248,17 0,00 0,00 0,00

2025 31 322 188,59 31 322 188,59 2 631 787,89 17 588,17 2 087 842,62 743 393,39 12 608 675,30 8 762 248,88 0,00 0,00 0,00

2026 32 042 598,93 32 042 598,93 2 692 319,01 17 992,70 2 135 863,00 760 491,44 12 898 674,83 8 963 780,60 0,00 0,00 0,00

2027 32 779 578,71 32 779 578,71 2 754 242,35 18 406,53 2 184 987,85 777 982,74 13 195 344,35 9 169 947,55 0,00 0,00 0,00

2028 33 533 509,02 33 533 509,02 2 817 589,92 18 829,88 2 235 242,57 793 542,39 13 498 837,27 9 380 856,34 0,00 0,00 0,00

2029 34 304 779,73 34 304 779,73 2 882 394,49 19 262,97 2 286 653,15 811 793,86 13 809 310,53 9 596 616,04 0,00 0,00 0,00

2030 35 093 789,66 35 093 789,66 2 948 689,56 19 706,02 2 339 246,17 830 465,12 14 126 924,67 9 817 338,21 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 32 434 665,17 23 879 504,18 0,00 0,00 0,00 95 000,00 90 000,00 0,00 0,00 8 555 160,99

2019 30 983 641,36 23 699 037,36 0,00 0,00 x 170 000,00 160 000,00 0,00 0,00 7 284 604,00

2020 27 005 929,18 24 244 115,22 0,00 0,00 x 150 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 761 813,96

2021 27 618 915,55 24 801 729,87 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 817 185,68

2022 27 726 690,61 25 372 169,66 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 2 354 520,95

2023 29 399 594,49 25 955 729,56 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 443 864,93

2024 30 317 975,16 26 552 711,34 0,00 0,00 x 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 765 263,82

2025 31 188 978,59 27 163 423,70 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 4 025 554,89

2026 31 669 792,93 27 788 182,45 0,00 0,00 x 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 881 610,48

2027 32 279 578,71 28 427 310,65 0,00 0,00 x 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 3 852 268,06

2028 33 033 509,02 29 081 138,79 0,00 0,00 x 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 952 370,23

2029 34 014 467,37 29 750 004,98 0,00 0,00 x 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 4 264 462,39

2030 34 993 789,66 30 434 255,09 0,00 0,00 x 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 4 559 534,57
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -5 457 210,00 5 980 742,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 4 815 742,00 4 292 210,00 0,00 0,00

2019 742 000,00 1 479 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 502,00 0,00 0,00 0,00

2020 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 133 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 372 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 290 312,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 523 532,00 523 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610 962,00 0,00 13 023,44 1 178 023,44

2019 2 221 502,00 2 221 502,00 1 161 502,00 1 161 502,00 0,00 0,00 0,00 6 186 328,36 0,00 6 573 388,00 6 573 388,00

2020 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 328,36 0,00 3 711 813,96 3 711 813,96

2021 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256 328,36 0,00 3 797 185,68 3 797 185,68

2022 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 328,36 0,00 3 884 520,95 3 884 520,95

2023 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 328,36 0,00 3 973 864,93 3 973 864,93

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 328,36 0,00 4 065 263,82 4 065 263,82

2025 133 210,00 133 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 118,36 0,00 4 158 764,89 4 158 764,89

2026 372 806,00 372 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 312,36 0,00 4 254 416,48 4 254 416,48

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 312,36 0,00 4 352 268,06 4 352 268,06

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 312,36 0,00 4 452 370,23 4 452 370,23

2029 290 312,36 290 312,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 4 554 774,75 4 554 774,75

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659 534,57 4 659 534,57
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 0,05% 10,94% 13,91% TAK TAK

2019 7,51% 3,85% 0,00 3,85% 20,72% 6,05% 9,02% TAK TAK

2020 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 13,28% 7,87% 10,84% TAK TAK

2021 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 13,28% 11,35% 11,35% TAK TAK

2022 5,74% 5,74% 0,00 5,74% 13,28% 15,76% 15,76% TAK TAK

2023 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2024 1,47% 1,47% 0,00 1,47% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2025 0,87% 0,87% 0,00 0,87% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2026 1,48% 1,48% 0,00 1,48% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2027 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2028 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2029 0,99% 0,99% 0,00 0,99% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK

2030 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 13,28% 13,28% 13,28% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 740 919,21 2 615 352,01 1 670 564,92 1 150 479,00 520 085,92 7 929 255,24 625 904,95 272 612,68

2019 742 000,00 0,00 10 068 307,12 2 654 214,22 8 384 604,00 1 100 000,00 7 284 604,00 5 313 980,00 50 000,00 5 000,00

2020 950 000,00 950 000,00 10 370 356,33 2 733 840,65 1 840 650,01 300 000,00 1 540 650,01 1 705 000,00 1 051 813,96 5 000,00

2021 980 000,00 980 000,00 10 681 467,02 2 815 855,87 210 000,00 0,00 210 000,00 210 000,00 2 602 185,68 5 000,00

2022 1 530 000,00 1 530 000,00 11 001 911,03 2 900 331,55 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 2 249 520,95 5 000,00

2023 530 000,00 530 000,00 11 331 968,36 2 987 341,50 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 2 338 864,93 5 000,00

2024 300 000,00 300 000,00 11 671 927,41 3 076 961,75 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 2 380 263,82 5 000,00

2025 133 210,00 133 210,00 12 022 085,23 3 169 270,60 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 3 053 764,89 5 000,00

2026 372 806,00 372 806,00 12 382 747,79 3 264 348,72 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 3 269 416,48 5 000,00

2027 500 000,00 500 000,00 12 754 230,22 3 362 279,18 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 3 647 268,06 5 000,00

2028 500 000,00 500 000,00 13 136 857,13 3 463 147,56 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 3 447 370,23 5 000,00

2029 290 312,36 290 312,36 13 530 962,84 3 567 041,99 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 4 209 462,39 5 000,00

2030 100 000,00 100 000,00 13 936 891,73 3 674 053,25 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 4 504 534,57 5 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 50 479,00 45 165,00 45 165,00 2 946 310,00 2 946 310,00 0,00 50 479,00 45 165,00 45 165,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 434 599,00 1 260 808,50 1 260 808,50 1 179 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 548 980,00 1 453 216,00 1 453 216,00 1 075 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 523 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 422 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 532 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 266 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 573 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


